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Campionatul National Seniori, U23 si U20
Aruncari Lungi- Etapa Finala
19-20.03.2021- Bucuresti
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Feminin Disc U20

Loc Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitimare Rezultat
1 Lungu, Andreea luliana 02 CSS C.lIstrati Campina 50.53m
2 Baltazar-Hall, Alexandra 03 CS Dinamo Buc. 44.32m
\\3 EUROPEAN 3 Andone, Maria Alexandra 03 LPS lasi,CA Roman 39.31m
@ ATHLETICS 1 4 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 37.21m
5 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.lstrati Campina 36.01m
. 6 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti  36.00m
) 7 Pereni, Cintya Soraya 03 LPS Satu Mare,CS Satu Mare 33.58m
(67 M 8 Vasilache Chifa, Cristina Francesc 05 LPS Baia Mare 30.19m
S Athietics Ghinet, loana-Elena 04 CSM Onesti FOUL
1 Lungu, Andreea Iuliana 02 CSS C.Istrati Ca 50.53m
49.24m 48.88m 50.53m FOUL FOUL FOUL
2 Baltazar-Hall, Alexandra 03 CS Dinamo Buc. 44 .32m
44 .32m FOUL 40.18m 42.60m 43.15m 42.99m
3 Andone, Maria Alexandra 03 LPS Iasi,CA Roman 39.31m
39.31lm 36.73m 37.79m FOUL FOUL 38.59m
4 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 37.21m
. 36.21m 37.21m 35.83m FOUL 36.17m FOUL
Sponsorl 5 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.Istrati Ca 36.01m
34.17m 34.37m 33.80m 32.56m 36.01lm 35.53m
6 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Buc,CSM 36.00m
35.23m 33.82m 33.64m FOUL 36.00m 35.09m
7 Pereni, Cintya Soraya 03 LPS Satu Mare,CS Sa 33.58m
33.58m 32.55m 33.08m 29.73m FOUL 30.02m
(== 8 Vasilache Chifa, Cristin 05 LPS Baia Mare 30.19m
=4 FOUL 30.19m FOUL FOUL 29.18m FOUL
SELGROS -— Ghinet, Ioana-Elena 04 CSM Onesti FOUL
FOUL FOUL FOUL

Feminin Disc S,U23

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Rezultat
1 1T Lungu, Andreea luliana 02 CSS C.lstrati Campina 51.09m
BE EXCELLENT 2 2T Tiganasu, loana Diana 00 CS Ceahlaul Pt.Neamt 47.83m
3 Asmarandei, Elena Mihaela 93 SCM Bacau 47.02m
, 4 3T Baltazar-Hall, Alexandra 03 CS Dinamo Buc. 45.55m
@ 5 4T Andone, Maria Alexandra 03 LPS lasi,CA Roman 39.77m
@Wx 6 5T Ghinet, loana-Elena 04 CSM Onesti 39.06m
= 7 6T Costin, Diana Paula 01 LPS Baia Mare 38.12m
8 7T Vasilache Chifa, Cristina 05 LPS Baia Mare 33.04m
Francesca
1 Lungu, Andreea Iuliana 02 CSS C.Istrati Ca 51.09m
50.65m FOUL 49.44m FOUL 50.72m 51.09m
- 2 Tiganasu, Ioana Diana 00 CS Ceahlul P.Nt. 47 .83m
BCS BRERNS 47.01m 47.32m 45.87m FOUL FOUL 47.83m
3 Asmarandei, Elena Mihael 93 SCM Bacau 47.02m
wgreen[" 44.26m 47.02m FOUL FOUL 44.32m FOUL
cola 4 Baltazar-Hall, Alexandra 03 CS Dinamo Buc. 45.55m
44 .49m 45.55m 43.46m 43.15m 44.87m 44.97m
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5 Andone, Maria Alexandra 03 LPS Iasi,CA Roman 39.77m
35.52m  39.77m FOUL 36.85m FOUL FOUL
6 Ghinet, Ioana-Elena 04 CSM Onesti 39.06m
m i FOUL FOUL FOUL 32.59m 39.06m FOUL
) FOMAN 7 Costin, Diana Paula 01 LPS Baia Mare 38.12m
37.26m 36.34m 38.12m 38.10m 36.87m 35.66m
8 Vasilache Chifa, Cristin 05 LPS Baia Mare 33.04m
25.04m FOUL 28.39m 33.04m 25.99m
& EUROPEAN
@\ ATHLETICS Feminin Ciocan U20
Loc Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitimare Rezultat
. 1 Pantea, Corina Elena 03 LPS Roman,CA Roman 55.91m
('* Vi 2 Tudosa, lonela 05 CA Roman 45.94m
« IMF 3 lacob, Alexandra-Maria 06 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti  45.50m
Athletics 4 Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CA Roman 45.07m
5 Panaite, Madalina-Andreia 06 CA Roman 40.00m
6 Szabo, Bianca Florentina 06 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti  39.28m
7 Lazar, Maria loana 06 CS Olimpia Buc. 35.87m
8 Milea, Karina Vali Stefania 07 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti  32.99m
9 Nedelcu, Bianca Antonia 04 CS Viitorul Vaslui 29.79m
10 Botezatu, Alina Gabriela 05 CS Viitorul Vaslui 24.58m
1 Pantea, Corina Elena 03 LPS Roman,CA Roman 55.91m
55.07m 55.91m FOUL 55.69m 54.24m FOUL
Sponsori 2 Tudosa, Ionela 05 CA Roman 45.94m
FOUL 43.21m 41.10m FOUL FOUL 45.94m
3 Tacob, Alexandra-Maria 06 CSS Dinamo Buc,CSM 45.50m
45.50m 45.04m FOUL FOUL FOUL FOUL
4 Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CA Roman 45.07m
42.11m 43.20m 45.07m 42.95m FOUL 42.95m
€55> 5 Panaite, Madalina-Andrei 06 CA Roman 40.00m
V 39.20m FOUL 40.00m FOUL FOUL 39.65m
SELGROS 6 Szabo, Bianca Florentina 06 CSS Dinamo Buc,CSM 39.28m
FOUL FOUL 39.28m 35.82m FOUL FOUL
7 Lazar, Maria Ioana 06 CS Olimpia Buc. 35.87m
34.79m 35.87m 34.88m 34.25m 35.60m FOUL
8 Milea, Karina Vali Stefa 07 CSS Dinamo Buc,CSM 32.99m
31.86m 32.99m 31.51m 31.14m FOUL FOUL
9 Nedelcu, Bianca Antonia 04 CS Viitorul Vaslui 29.79m
BE EXCELLENT
FOUL 29.23m 29.79m
N 10 Botezatu, Alina Gabriela 05 CS Viitorul Vaslui 24.58m
@ 24.58m FOUL FOUL
)l Ferinin Cocansuzs
ER Loc Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitimare Rezultat
1 Ghelber, Bianca Florentina 90 SCM Bacau,CSA Steua 70.64m
2 1T Stanciu, Ana Adela 00 CSM Onesti 65.29m
3 Lazar Fazecas, Bianca Monica 93 CS Rapid Buc.,CSM Craiova 62.56m
4 2T Mitrea, Elena Stefania Madal 99 CSM Onesti 58.96m
ncs B.OGB”E 5 3T Pantea, Corina Elena 03 LPS Roman,CA Roman 55.94m
1 Ghelber, Bianca Florenti 90 SCM Bacau,CSA Steua 70.64m
FOUL 68.93m FOUL 69.38m 68.43m 70.64m
Wgree{l[p 2 Stanciu, Ana Adela 00 CSM Onesti 65.29%m
cota FOUL 63.70m FOUL 65.29m FOUL 64.30m

Impreuna suntem mai puternici!
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3 Lazar Fazecas, Bianca Mo 93 CS Rapid Buc.,CSM C 62.56m
57.30m 61.26m 60.69m 61.08m 62.56m FOUL
4 Mitrea, Elena Stefania M 99 CSM Onesti 58.96m
m i FOUL 58.00m 58.96m 58.24m 58.1lm FOUL
) Eﬁﬁﬁ"v 5 Pantea, Corina Elena 03 LPS Roman,CA Roman 55.94m
55.00m 55.94m FOUL 54.15m 52.92m 51.62m
Feminin Sulita U20
\\3 EUROPEAN Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla legitimare Rezultat
@ ATHLETICS 1 Paruba, Alisia Adela 03 SCM Bacau 46.39m
2 Oriaku, Vannessa Valentina 05 CSS Gloria Arad,CSU Arad 42.38m
. 3 Haiducu, Narcisa Diana 02 CSS Dinamo Bucuresti 38.49m
(-f ) 4 Cristea-Buhus, Stefania Paula 03 CSS Barlad 35.56m
« iMF 5 lancu, Teodora Elena 04 CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti 33.95m
Y Athtetics 6 Ursu, Daria loana 04 CSS Soimii Sibiu 29.73m
7 Neata, Natalia Serena 04 CSS C.lstrati Campina 28.07m
1 Paruba, Alisia Adela 03 SCM Bacau 46.39m
41.74m 38.92m 46.39m FOUL 44.28m 46.00m
2 Oriaku, Vannessa Valenti 05 CSS Gloria Arad,CSU 42 .38m
38.34m 37.49m 42.38m 37.97m 35.43m 38.95m
3 Haiducu, Narcisa Diana 02 CSS Dinamo Buc 38.49m
38.49m FOUL FOUL 35.45m 34.48m 30.33m
. 4 Cristea-Buhus, Stefania 03 CsS Barlad 35.56m
Sponsori 33.14m  34.55m 35.56m 33.85m 30.25m FOUL
5 TIancu, Teodora Elena 04 CSM Ploiesti,CS Pet 33.95m
30.12m 29.08m 31.22m 32.5Im 30.93m 33.95m
6 Ursu, Daria Ioana 04 CSS Soimii Sibiu 29.73m
29.27m FOUL FOUL 28.80m 28.47m 29.73m
7 Neata, Natalia Serena 04 CSS C.Istrati Ca 28.07m
% 27.68m 28.03m 28.07m 26.66m 26.15m FOUL
SELGROS
Loc Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitimare Rezultat
1 Plavan, loana Valentina 98 SCM Gloria Buzau,Buzau 47.96m
2 1T Mihalcea, Denisa-Elena 00 CSU Cluj Napoca 45.64m
3 2T Paruba, Alisia Adela 03 SCM Bacau 43.85m
4 Marinescu, Florina Andreea 97 CS Unirea Alba lulia 43.01m
5 Oana, Eliza Raluca 90 CSM Bucuresti 42.61m
BE EXCELLENT 6 3T Oriaku, Vannessa Valentina 05 CSS Gloria Arad,CSU Arad 41.52m
7 4T Costin, Diana Paula 01 LPS Baia Mare 34.93m
@ 8 5T Cristea-Buhus, Stefania Paula 03 CSS Barlad 34.17m
@ Salor 9 6T lancu, Teodora Elena 04 CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti 30.27m
| Amenaiiordin e vis 1 Plavan, Ioana Valentina 98 SCM Gloria Buzau, Bu 47.96m
47.66m 47.96m 46.33m FOUL FOUL 43.94m
2 Mihalcea, Denisa-Elena 00 CSU Cluj Napoca 45.64m
44 .39m FOUL 36.69m 45.64m FOUL FOUL
3 Paruba, Alisia Adela 03 SCM Bacau 43.85m
ncs .BLPEE)“E 4%.30m 43.22IIT1 43.85m 43.37m %10.72m 41.08m
4 Marinescu, Florina Andre 97 CS Unirea Alba 43.01m
40.30m 42.97m 40.20m 41.48m 42.53m 43.01lm
wgreenf' 5 Oana, Eliza Raluca 90 CSM Bucuresti 42 .61m
cola 42.24m FOUL FOUL 42.61m 39.03m 42.38m

Impreuna suntem mai puternici!
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6 Oriaku, Vannessa Valenti 05 CSS Gloria Arad,CSU 41.52m
35.60m 34.57m 35.10m 38.53m 41.52m 38.27m
7 Costin, Diana Paula 01 LPS Baia Mare 34.93m
33.38m 30.48m 31.41m 34.93m 34.43m FOUL
8 Cristea-Buhus, Stefania 03 CSS Barlad 34.17m
32.42m 31.24m 28.64m 34.17m 32.88m 31.18m
9 Iancu, Teodora Elena 04 CSM Ploiesti,CS Pet 30.27m
30.27m 30.05m FOUL
Masculin Disc U20
Loc Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitimare Rezultat
1 Vasile, lon Marius 02 CSS C.lstrati Campina 52.16m
2 lonescu, Matei-Alexandru 03 CS Dinamo Buc. 46.03m
3 Burlacu, Paul Claudiu 03 CSM Buzau 44.54m
4 Mocanasu, Alin Florin 02 CA Roman 41.85m
5 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.lIstrati Campina 40.28m
6 Costache, Ciprian Nicolae 04 CSS C.lIstrati Campina 39.69m
7 Racolta, George Sorin 03 L.Teoretic Carei 39.68m
8 Grigore, Marius Alexandru 04 CSM Buzau 36.00m
9 Ciocan-Mindrut, Alexandru Vasile 03 LPS Baia Mare 31.11m
1 Vasile, Ion Marius 02 CSS C.Istrati Ca 52.16m
51.77m 48.68m 50.21m 52.16m
2 Ionescu, Matei-Alexandru 03 CS Dinamo Buc. 46.03m
45.97m FOUL 44.17m FOUL FOUL 46.03m
3 Burlacu, Paul Claudiu 03 CSM Buzau 44 .54m
44 .54m FOUL FOUL 41.15m FOUL FOUL
4 Mocanasu, Alin Florin 02 CA Roman 41.85m
41.53m FOUL FOUL FOUL FOUL 41.85m
5 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.Istrati Ca 40.28m
FOUL 40.28m FOUL 38.96m 37.36m 39.17m
6 Costache, Ciprian Nicola 04 CSS C.Istrati Ca 39.69m
FOUL FOUL 0.36m 39.69m FOUL 39.43m
7 Racolta, George Sorin 03 L.Teoretic Carei 39.68m
34.65m 39.68m 29.72m 39.54m FOUL 35.82m
8 Grigore, Marius Alexandr 04 CSM Buzau 36.00m
33.14m 36.00m 31.0lm 34.85m 32.95m 35.11m
9 Ciocan-Mindrut, Alexandr 03 LPS Baia Mare 31.11m
27.29m 29.48m 31.11lm

Masculin Disc S,U23

Loc

O~NO Ol WN B

Nume, Prenume
Firfirica, Alin Alexandru
Ursu, Sergiu
Mura, Stefan
Musteata, Marius Constantin

1T Zanfir, Constantin

2T Vasile, lon Marius

3T llisei, Robert Daniel

4T llisei, Razvan Constantin
lonescu, Matei-Alexandru
Campan, Andrei Adrian

95
80
97

00
02
01
01
03
01

Club, Dubla legitimare
CSA Steaua Buc.

CSM Craiova

CSU Suceava

CSA Steaua Buc.

CSM Pitesti,CS Dinamo Buc.
CSS C.lIstrati Campina
CS Dinamo Buc.

CS Dinamo Buc.

CS Dinamo Buc.

CSM Arad

Impreuna suntem mai puternici!

Rezultat
61.00m
59.94m
54.81m
54.26m
51.65m
50.25m
44 .50m
38.85m
FOUL
DNS
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1 Firfirica, Alin Alexandr 95 CSA Steaua Buc. 61.00m
61.00m 60.37m FOUL FOUL FOUL FOUL
2 Ursu, Sergiu 80 CSM Craiova 59.94m
56.64m 58.71m 59.94m 56.09m FOUL FOUL
3 Mura, Stefan 97 CSU Suceava 54.81m
51.60m FOUL FOUL 50.85m 54.81m FOUL
4 Musteata, Marius Constan 97 CSA Steaua Buc. 54 .26m
FOUL FOUL 42.30m 50.67m 54.26m FOUL
5 Zanfir, Constantin 00 CSM Pitesti,CS Dina 51.65m
FOUL 49.40m 47.37m 51.00m 50.43m 51.65m
6 Vasile, Ion Marius 02 CSS C.Istrati Ca 50.25m
49.67m 50.25m FOUL 47.15m 49.13m 49.05m
7 Ilisei, Robert Daniel 01 CS Dinamo Buc. 44 .50m
41.53m 43.86m FOUL 44.37m 44.50m FOUL
8 Ilisei, Razvan Constanti 01 CS Dinamo Buc. 38.85m
37.59m FOUL 38.85m FOUL FOUL FOUL
-— TIonescu, Matei-Alexandru 03 CS Dinamo Buc. FOUL
FOUL FOUL FOUL
-- Campan, Andrei Adrian 01 CSM Arad DNS
Loc Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitimare
1 1T Micu, Mihaita Andrei 99 SCM Bacau
2 2T Nicorici, Dragos lonut 02 LPS Roman,CA Roman
3 Asmarandei, Florin Sebastian 89 CSM Bacau
4 3T Mehes, Cristian 02 CS Crisul Oradea
5 AT Caus, Vladut Gabriel 00 SCM Bacau
6 lonita, Victor Constantin 97 CS Viitorul Vaslui

99 SCM Bacau 68.

FOUL FOUL 68.67m

02 LPS Roman,CA Roman 63.

2m  63.16m 61.99m

89 CSM Bacau 62.

om FOUL FOUL

02 CS Crisul Oradea 62.

FOUL 62.00m FOUL

00 SCM Bacau 58.
58.06m FOUL

97 CS Viitorul Vaslui 51

Om 51.28m FOUL

67m

l16m

43m

00m

18m

.28m

Rezultat
68.67m
63.16m
62.43m
62.00m
58.18m
51.28m

1 Micu, Mihaita Andrei
66.2Ilm 68.03m 67.81m
2 Nicorici, Dragos Ionut
FOUL FOUL 62.39m 61.3
3 Asmarandei, Florin Sebas
FOUL 62.43m FOUL 60.0
4 Mehes, Cristian
59.98m 60.81m 58.86m
5 Caus, Vladut Gabriel
FOUL FOUL 58.18m FOUL
6 Ionita, Victor Constant
50.99m FOUL FOUL 50.2
Masculin Ciocan U20
Loc Nume, Prenume
1 Nicorici, Dragos lonut
2 Mehes, Cristian
3 Tamaduianu, Eduard Adrian
4 Conduraru, Rares Casian
5 Stavar, Daniel
6 Badulescu, Raul Cristian
7 Chelaru, Alexandru Viorel
8 Manda, Dorel Gabriel
9 Cotirci, Alexandru

=
o

Mocanu, Marius Alexandru
Leu, Cosmin Alexandru

A.N.  Club, Dubla legitimare
02 LPS Roman,CA Roman
02 CS Crisul Oradea

03 CSA Steaua Buc.

04 CS Viitorul Vaslui

05 CS Viitorul Vaslui

04 CSM Bucuresti

05 CS Viitorul Vaslui

03 CSM Craiova

05 CS Viitorul Vaslui

05 CS Viitorul Vaslui

02 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti

Impreuna suntem mai puternici!

Rezultat
70.89m
67.89m
56.16m
55.48m
47.54m
45.30m
43.02m
37.37m
28.55m
27.30m
FOUL
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Vitan, George Crsitian
Melinte, Mario lonut

04 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti

02 CS Viitorul Vaslui

1 Nicorici, Dragos Ionut 02 LPS Roman,CA Roman 70.89m
FOUL FOUL 42.80m 64.34m 66.38m 70.89m
2 Mehes, Cristian 02 CS Crisul Oradea 67.89m
FOUL 55.47m 67.73m FOUL FOUL 67.89m
3 Tamaduianu, Eduard Adria 03 CSA Steaua Buc. 56.16m
FOUL FOUL 52.53m FOUL FOUL 56.16m
4 Conduraru, Rares Casian 04 CS Viitorul Vaslui 55.48m
54.05m 52.02m 53.70m 55.48m 54.95m 54.64m
5 Stavar, Daniel 05 CS Viitorul Vaslui 47 .54m
FOUL 47.33m FOUL FOUL 47.54m 46.50m
6 Badulescu, Raul Cristian 04 CSM Bucuresti 45.30m
43.42m FOUL 45.30m FOUL FOUL 44.55m
7 Chelaru, Alexandru Viore 05 CS Viitorul Vaslui 43.02m
FOUL FOUL 35.35m 42.15m 39.06m 43.02m
8 Manda, Dorel Gabriel 03 CSM Craiova 37.37m
FOUL FOUL 36.0lm 37.29m 37.37m 36.27m
9 Cotirci, Alexandru 05 CS Viitorul Vaslui 28.55m
28.55m FOUL 23.17m
10 Mocanu, Marius Alexandru 05 CS Viitorul Vaslui 27.30m
27.30m FOUL FOUL
-— Leu, Cosmin Alexandru 02 CSS Dinamo Buc,CSM FOUL
FOUL FOUL FOUL
-- Vitan, George Crsitian 04 CSS Dinamo Buc,CSM FOUL
FOUL FOUL FOUL
-— Melinte, Mario Ionut 02 CS Viitorul Vaslui FOUL
FOUL FOUL FOUL

Loc Nume, Prenume
1 Adam, George

2 Severin, Petru Andrei

3 Stoica, Flavius Catalin
4 Batin, Vasile

5 Varga, Marian loan

6 Hendrea-Filip, Stefan

7

Enache, loan Teodor
Cristian, Robert Marian

Masculin Sulita U20

A.N.  Club, Dubla legitimare

04 CSS Focsani,CA Roman
02 CSS Gloria Arad,CSM Arad
02 CSS Focsani,CA Roman
04 LPS Baia Mare

06 LPS Baia Mare

03 LPS Baia Mare

03 CSS C.lIstrati Campina
03 CSM Buzau

1 Adam, George 04
43.30m 44.38m 51.10m 49.
2 Severin, Petru Andrei 02
51.67m 54.67m 55.81m 51.
3 Stoica, Flavius Catalin 02
FOUL FOUL 51.60m 49.41m
4 Batin, Vasile 04
48.29m 42.58m 48.12m 42.
5 Varga, Marian Ioan 06
44 .48m
6 Hendrea-Filip, Stefan 03
41.08m 42.38m 44.01lm 41.
7 Enache, Ioan Teodor 03

39.16m FOUL FOUL 39.24m
-- Cristian, Robert Marian 03

CSS Focsani,CA Roma 56.66m
28m  56.66m 48.50m

CSS Gloria Arad,CSM 55.81m
66m 53.28m 53.50m

CSS Focsani,CA Roma 51.60m
FOUL 47.81lm

LPS Baia Mare 48.29m
69m FOUL FOUL

LPS Baia Mare 44 .48m

LPS Baia Mare 44 .01lm
72m  39.09m 41.36m

CSS C.Istrati Ca 40.76m
40.76m 37.86m

CSM Buzau DNS

Impreuna suntem mai puternici!

FOUL
FOUL

Rezultat
56.66m
55.81m
51.60m
48.29m
44.48m
44.01m

40.76m
DNS
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Loc Nume, Prenume A.N.  Club, Dubla legitimare Rezultat
1 Novac, Alexandru Mihaita 97 CSM Bucuresti 74.17m
i 2 Both, Denis Adrian 97 CSM Arad 71.38m
ot vtk 3 Zaharia, George Catalin 95 CSM Craiova 71.25m
4 Pop, Toma Marian 92 CSU Cluj Napoca 67.61m
5 1T Carare, Razvan 01 CSA Steaua Buc. 64.84m
6 2T Grigore, Alexandru Stefan 99 SCM Bacau 63.18m
_ 7 3T Severin, Petru Andrei 02 CSS Gloria Arad,CSM Arad 53.96m
@\\’ EVRPEERYl 8 4T stoica, Flavius Catalin 02  CSS Focsani,CA Roman 52.04m
e 9 5T Poci, Andrei 01 LPS Baia Mare 46.76m
10 6T Vadan, Laurentiu Daniel 01 CS Stiinta Bacau 46.56m
) Bartha, Levente Andrei 77 CSM Bucuresti FOUL
(’ }L\ 1 Novac, Alexandru Mihaita 97 CSM Bucuresti 74.17m
\thhleﬂcs 72.57m  70.93m 72.44m 74.17m 73.25m 74.09m
2 Both, Denis Adrian 97 CSM Arad 71.38m
68.24m 68.84m FOUL 64.30m 68.87m 71.38m
3 Zaharia, George Catalin 95 CSM Craiova 71.25m
68.65m FOUL FOUL 69.47m 69.13m 71.25m
4 Pop, Toma Marian 92 CSU Cluj Napoca 67.61lm
65.98m 63.85m 67.61m 63.97m 63.39m
5 Carare, Razvan 01 CSA Steaua Buc. 64.84m
58.07m 53.76m 59.86m 55.96m 58.71m 64.84m
Sponsori 6 Grigore, Alexandru Stefa 99 SCM Bacau 63.18m
59.40m 62.23m FOUL FOUL FOUL 63.18m
7 Severin, Petru Andrei 02 CSS Gloria Arad,CSM 53.96m
48.93m 53.96m 52.00m 50.12m 49.72m 47.22m
8 Stoica, Flavius Catalin 02 CSS Focsani,CA Roma 52.04m
52.04m 50.59m 51.70m 49.37m 46.71lm 46.48m
e;s; 9 Poci, Andrei 01 LPS Baia Mare 46.76m
V FOUL 46.76m 43.46m
SELGROS 10 Vadan, Laurentiu Daniel 01 CS Stiinta Bacau 46.56m
42.16m 46.56m 46.37m
-- Bartha, Levente Andrei 77 CSM Bucuresti FOUL
FOUL FOUL FOUL

Au participat 88 de atleti, 37 la feminin si 51 la masculin, din 33 de cluburi.

PUNCTE CN ARUNCARI LUNGI/ Primii 10 PUNCTE TOTAL NATIONAL/ Primii 10
Loc. Club Puncte Loc. Club Puncte
1 SCM Bacau 101.5 1 CSM Onesti 519.755
2 CSS C.lIstrati Campina 76.75 2 CSA Steaua Buc. 346.25
3 CSA Steaua Buc. 59.25 3 CSM Bucuresti 210.875
4 CA Roman 58.26 4 CSM Craiova 205.88
5 CSM Onesti 515 5 CS Rapid Bucuresti 200.625
6 CS Dinamo Buc. 47.25 6 CSS C.lIstrati Campina 144.75
7 CSU Cluj Napoca 34.25 7 CS Dinamo Buc. 141.125
8 LPS Roman 29.75 8 CSM Suceava 134.625
BCG BIOGI[?\IE 9 CSM Arad 27.88 9 SCM Bacau 128.375
10 CSM Bucuresti 25.5 10 CSU Resita 124.625
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Impreuna suntem mai puternici!



